
Sankciju saraksti
3.128.173.223

28.04.2025 21:30:03

JSC NPO “Splav”

Saraksts
Veids Organizācija
Saraksta nosaukums Eiropas Savienības
Programmas (1) UKR
Sarakstā iekļaušanas datums
(2)

14.09.2024
06.10.2022

Saites uz lēmumiem (2) 13.09.2024, Eiropas Savienības sankciju dokuments (LV)
Lejupielādēt 0.34 €
06.10.2022, Eiropas Savienības sankciju dokuments (LV)
Lejupielādēt 6.46 €

Piebilde Corrigendum 2024/2455 (OJ L13092024) [corr. 07/02/2025-1]

Vārdi/Nosaukumi (8)
Pilns vārds/Nosaukums Asociația Științifică și de Producție JSC A.N. Ganichev «SPLAV»

Pilns vārds/Nosaukums JSC A.N. Ganyicsev Tudományos és Gyártási Szövetség “SPLAV”

Pilns vārds/Nosaukums АО НПО «Сплав»

Pilns vārds/Nosaukums АО «Научно-производственное объединение «СПЛАВ» имени
А. Н. Ганичева»

Pilns vārds/Nosaukums JSC A. N. Ganichev Scientific and Production Association “SPLAV”
Apraksts Russian weapons manufacturer

Pilns vārds/Nosaukums Stowarzyszenie Naukowo-Produkcyjne JSC A.N. Ganichev »SPLAV«

Pilns vārds/Nosaukums Asociación Científica y de Producción JSC A.N. Ganichev (“SPLAV”)

Pilns vārds/Nosaukums JSC NPO “Splav”

https://www.lursoft.lv/?l=lv
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/13265596
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/11661090


Adreses (1)
Iela Shcheglovskaya zaseka Str. 33
Pilsēta Tula
Valsts Krievijas Federācija
Pasta indekss 3
Pilna adrese Shcheglovskaya zaseka Str. 33, Tula, 300004, RUSSIAN

FEDERATION

Vēsturiskie dati

Nav ierakstu

Atjaunots: 28.04.2025. 20:16

Katalogā iekļauti Latvijas, Apvienoto Nāciju Organizācijas, Eiropas Savienības, Apvienotās Karalistes
un Amerikas Savienoto Valstu Valsts kases Ārvalstu aktīvu kontroles biroja (OFAC) un Kanādas
sankciju sarakstos iekļautie subjekti.


